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Informatyk to zawód poszukiwany zarówno na rynku polskim

jak i za granicami naszego kraju.

TECHNIK INFORMATYK

Technik informatyk w całym cyklu kształcenia zdobywa wiedzę i umiejętności
potrzebne przyszłym informatykom do wykonywania swojej pracy. Kształcenie
ogólnozawodowe pozwala zdobyć wiadomości i umiejętności w zawodzie, umożliwiając
absolwentowi dostosowanie kwalifikacji do zmieniającego się zapotrzebowania rynku
pracy oraz ułatwia ewentualną zmianę zawodu.

Systematycznie przeprowadzane badania pokazuj , e mimoą ż
du ej liczby informatyków, rynek pracy wci potrzebujeż ąż

techników-informatyków.

Informatyków potrzebują firmy z każdej branży mające własną sieć
komputerową: banki, urzędy, media, telekomunikacja, nauka, firmy specjalizujące się
w dostawie sprzętu komputerowego. W każdym sklepie, zakładzie pracy czy firmie
znajdują się komputery i w związku z tym rośnie zapotrzebowanie na specjalistów
posiadających wiedzę informatyczną.
Szkoła umożliwia doskonalenie kwalifikacji zawodowych m.in. poprzez praktyki
zawodowe oraz zdobywanie specjalizacji: grafika komputerowa, administracja sieci,
projektowanie stron internetowych, eksploatacja sprzętu komputerowego.

Po uko czeniu nauki absolwent b dzie móg z powodzeniem:ń ę ł

obsługiwać komputer w stopniu zaawansowanym,

obsługiwać systemy operacyjne oraz pracować w wybranych rodzajach sieci
komputerowych,

obsługiwać urządzenia peryferyjne,

umiejętnie wykorzystywać wiedzę o budowie i działaniu systemów operacyjnych,



posługiwać się typowym oprogramowaniem użytkowym i narzędziowym,

projektować i wykonywać strony WWW,

programować w wybranych językach,

posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym korzystanie
z pisanej po angielsku dokumentacji, oprogramowania i sprzętu,

komunikować się, wyszukiwać i przetwarzać informacje,

organizować działalność własnej małej firmy,

podjąć studia na kierunkach informatycznych.

Technik informatyk – plan nauczania (tylko przedmioty zawodowe)

Ilo godzin tygodniowość
Lp Blok tematyczny Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV

1. Systemy operacyjne i sieci
komputerowe 4 4 2 2

2. Oprogramowanie biurowe 2 3 2 -
3. Programowanie strukturalne

i obiektowe - 4 2 4
4. Urządzenie techniki komputerowej - - 2 2
5. Multimedia i grafika komputerowa - 3 -
6. Specjalizacja - grafika komputerowa - - 6 6
7. Język angielski zawodowy - - - 2

Uczniowie odbywaj 4 tygodniowe praktyki w klasie IIIą w instytucjach na terenie powiatu oławskiego

Po uko czeniu naszej szko y technicy informatycyń ł
mog podj prac w:ą ąć ę

ośrodkach obliczeniowych,

firmach zajmujących się tworzeniem i eksploatacją oprogramowania
komputerowego,

punktach serwisowych,



firmach administrujących sieci komputerowe,

sklepach komputerowych,

agencjach reklamowych

działach obsługi informatycznej dowolnego przedsiębiorstwa.

Posiadając kwalifikacje technika informatyka można prowadzić własną
działalność gospodarczą w zakresie usług informatycznych.

Otrzymasz dyplom technika informatyka
w dwóch językach: polskim i angielskim,

abyś mógł swobodnie szukać pracy w kraju i za granicą.


